

PRODUCTO	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVO	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LECHE Y DERIVADOS	FRUTOS DE CASCARA	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA Y DERIVADOS	SESAMO	S02 Y SULFITOS	MOLUSCOS
----------	--------	------------	-------	---------	-----------	------	-------------------	-------------------	------------------	---------------------	--------	----------------	----------

PIZZAS AL GUSTO

Masa Pizza	•		•			•							
------------	---	--	---	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--

SALSAS

Salsa Barbacoa													
Salsa Carbonara													
Salsa Tomate													

INGREDIENTES

Jamón York						•	•		○	○		○	
Bacon						•	○		○	○		○	
Chorizo						•	○			○		○	
Salmon Ahumado				•									
Cebolla													
Pimiento Verde													
Tápenas													
Pimiento Morrón													
Champiñón												○	
Enmental							•						
Huevo			•										
Alcachofas													
Surimi	•	•	○	•		•							
Roquefort							•						
Espárragos													
Atún				•									
Anchoas				•									
Quesos Finas Hierbas							•						
Carne	•					○	○			○			
Mejillones				•									
Berengüena													
Salchicha Casera						○	○						
Gambas				•								•	
Piña													
Sobrasada	•									○			
Morcilla													
Chistorra													
Pollo						•	•					○	
Peperoni						•	○			○			

última actualización 01 / 01 / 2017

• El alérgeno está presente

○ El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia

! Consultar el etiquetado en el producto.

nota : los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

Esta información esta basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Pizzeria Americana no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos.

La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado.

PRODUCTO	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVO	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LECHE Y DERIVADOS	FRUTOS DE CASCARA	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA Y DERIVADOS	SESAMO	SO2 Y SULFITOS	MOLUSCOS
----------	--------	------------	-------	---------	-----------	------	-------------------	-------------------	------------------	---------------------	--------	----------------	----------

INGREDIENTES

Jamón Serrano													
Espinacas									○				
Rodajas de tomate													
Aceitunas													
Salchichas Frankfurt						○	○						
Queso Cabra							●						
Mozzarella de buffala							●						

PIZZAS

Pizza Caprichosa	●		●			●			○			○	
Pizza Romana	●		●			●			○			○	
Pizza Hawayana	●		●			●			○			○	
Pizza Bussola	●		●			●			○			○	
Pizza Milanese	●		●			●			○			○	
Pizza Burguer	●		●			●			○				
Pizza Ahumados	●	●	●	●		●							
Pizza Barbacoa	●		●			●			●				
Pizza Cabrales	●		●			●			○			○	
Pizza Blanco y Negro	●		●			●							
Pizza Baffo	●		●			●							
Pizza Serranita	●		●			●							
Pizza Americana	●		●			●							
Pizza Carbonara	●		●			●						○	
Pizza 4 Quesos	●		●			●							
Pizza Vegetal	●		●			●						○	
Pizza Planet	●		●			●							
Pizza Capresse	●		●			●							

ENTRANTES

Croquetas de Jamón	●	○	●			○							○
Queso Frito	●		○				●					●	
Comboplanet	●		○				●					●	
Alitas	●					●							
Bocaditos de Pollo	●					●			●				
Aros de cebolla	●												
Patatas Fritas	○												
Patatas Deluxe	○												
Delicias de Queso	●		○				●					●	
Roller planet	●					●	○						

última actualización 01 / 01 / 2017

● El alérgeno está presente

○ El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia

! Consultar el etiquetado en el producto.

nota : los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

Esta información esta basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Pizzeria Americana no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos.

La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado.

PRODUCTO	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVO	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LECHE Y DERIVADOS	FRUTOS DE CASCARA	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA Y DERIVADOS	SESAMO	SO2 Y SULFITOS	MOLUSCOS
----------	--------	------------	-------	---------	-----------	------	-------------------	-------------------	------------------	---------------------	--------	----------------	----------

HAMBURGUESAS , SANDWICHES y PAN DE AJO

Hamburguesa Normal	•					•					•	○	
Hamburguesa Completa	•					•	•				•	○	
Hamburguesa Planet	•					•	•				•	○	
Hamburguesa Americana	•		•			•	•				•	○	
Sandwich Mixto	•		•			•	•				•	○	
Sandwich Vegetal	•					•					•	○	
Pan de Ajo	•												

PASTAS

Lasaña de Carne	•		•				•		•				
Canelones de Carne	•		•				•		•				
Espaguetis Boloñesa	•		•				•		•				
Espaguetis Carbonara	•		•		•		•		•				
Macarrones Boloñesa	•		•				•		•				
Macarrones Carbonara	•		•		•		•		•				

ENSALADAS

Ensalada Especial	•		•								•		
Ensalada Americana	•										•		
Ensalada Planet	•						•				•		
Ensalada Pollo	•		•				•				•	○	

BEBIDAS

Agua	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
Aquarius	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
Cerveza	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
Cerveza 0.0	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
Coca Cola Light	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
CoCa Cola	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
Coca Cola Zero	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
Fanta Naranja	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
Fanta Limon	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!
Coca Cola 1 litro	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!	!

POSTRES

Brownie	•		•			○	•	•				○	
Tarta de la Abuela	•		•			○	•					○	

última actualización 01 / 01 / 2017

• El alérgeno está presente

○ El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia

! Consultar el etiquetado en el producto.

nota : los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

Esta información esta basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Pizzeria Americana no se hará responsable dela inexactitud de la información facilitada por los mismos.

La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado.

PRODUCTO	GLUTEN	CRUSTACEOS	HUEVO	PESCADO	CACAHUETE	SOJA	LECHE Y DERIVADOS	FRUTOS DE CASCARA	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA Y DERIVADOS	SESAMO	SO2 Y SULFITOS	MOLUSCOS
----------	--------	------------	-------	---------	-----------	------	-------------------	-------------------	------------------	---------------------	--------	----------------	----------

ESTRELLA BORDE

Estrella Borde Queso	•		•				•						
Estrella Borde Slachicha	•		•			○							
Estrella Borde Sobrasada	•		•										
Estrella Borde Jamon y Queso	•		•				•					○	

PRODUCTOS SIN GLUTEN

Pizzas Jamón			•			○						○	
Pizzas Bacon			•			○						○	
Queso frito			•				•				•		
Delicias de Queso			•				•				•		
Bocaditos de pollo			•				•				•		
aros de cebolla			•				•				•		

última actualización 01 / 01 / 2017

• El alérgeno está presente

○ El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia

! Consultar el etiquetado en el producto.

nota : los alérgenos indicados en este listado son los que establece el Reglamento 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

Esta información esta basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Pizzeria Americana no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos.

La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado.